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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat
Olsztyn, 1- - 3-3-2013

Konkurencja 19 Dziewcząt, 400m dowolny 14 lat
2013-03-02 - 10:52 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SZATANEK Julia 99 MKP Szczecin 4:34.71 625 A
50m: 29.88 29.88 150m: 1:39.41 35.64 250m: 2:51.10 35.87 350m: 4:01.14 35.16

100m: 1:03.77 33.89 200m: 2:15.23 35.82 300m: 3:25.98 34.88 400m: 4:34.71 33.57

2. PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 4:35.42 620 A
50m: 30.57 30.57 150m: 1:40.28 35.07 250m: 2:50.27 35.23 350m: 4:00.83 35.24

100m: 1:05.21 34.64 200m: 2:15.04 34.76 300m: 3:25.59 35.32 400m: 4:35.42 34.59

3. LEOŃCZUK Sara 99 UKS MOS Ełk 4:36.27 614 A
50m: 30.82 30.82 150m: 1:40.67 34.82 250m: 2:50.97 35.23 350m: 4:01.72 35.44

100m: 1:05.85 35.03 200m: 2:15.74 35.07 300m: 3:26.28 35.31 400m: 4:36.27 34.55

4. ŚLIWOWSKA Katarzyna So 99 UKP ,,Unia'' Oświęcim 4:37.11 609 A
50m: 31.69 31.69 150m: 1:41.62 35.34 250m: 2:52.46 35.10 350m: 4:02.75 35.35

100m: 1:06.28 34.59 200m: 2:17.36 35.74 300m: 3:27.40 34.94 400m: 4:37.11 34.36

5. BIELIŃSKA Karolina 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:37.42 607 A
50m: 31.15 31.15 150m: 1:41.08 35.40 250m: 2:52.59 35.83 350m: 4:03.65 35.24

100m: 1:05.68 34.53 200m: 2:16.76 35.68 300m: 3:28.41 35.82 400m: 4:37.42 33.77

6. BUKOWSKA Laura 99 MKS Polonia Warszawa 4:41.08 583 A
50m: 31.71 31.71 150m: 1:42.73 36.09 250m: 2:54.18 35.84 350m: 4:05.93 35.79

100m: 1:06.64 34.93 200m: 2:18.34 35.61 300m: 3:30.14 35.96 400m: 4:41.08 35.15

7. SKWARSKA Karolina 99 KP MZOS Płock 4:42.77 573 A
50m: 32.38 32.38 150m: 1:44.00 36.09 250m: 2:56.16 36.08 350m: 4:07.64 35.81

100m: 1:07.91 35.53 200m: 2:20.08 36.08 300m: 3:31.83 35.67 400m: 4:42.77 35.13

8. ADAMCZYK Julia 99 Lublinianka 4:42.92 572 A
50m: 31.55 31.55 150m: 1:42.76 36.00 250m: 2:55.37 36.25 350m: 4:07.65 35.99

100m: 1:06.76 35.21 200m: 2:19.12 36.36 300m: 3:31.66 36.29 400m: 4:42.92 35.27

9. ROMAN Magdalena 99 AZS W-wa 4:47.01 548 A
50m: 30.84 30.84 150m: 1:41.22 35.61 250m: 2:54.99 37.19 350m: 4:10.43 37.81

100m: 1:05.61 34.77 200m: 2:17.80 36.58 300m: 3:32.62 37.63 400m: 4:47.01 36.58

10. BOCHEŃSKA Wiktoria So 99 UKP ,,Unia'' Oświęcim 4:47.24 547 A
50m: 32.02 32.02 150m: 1:44.21 36.94 250m: 2:58.08 36.66 350m: 4:11.99 36.79

100m: 1:07.27 35.25 200m: 2:21.42 37.21 300m: 3:35.20 37.12 400m: 4:47.24 35.25

11. GÓRALCZYK Anna So 99 UKP ,,Unia'' Oświęcim 4:47.75 544 B
50m: 32.70 32.70 150m: 1:45.86 36.98 250m: 3:00.03 37.38 350m: 4:13.10 36.57

100m: 1:08.88 36.18 200m: 2:22.65 36.79 300m: 3:36.53 36.50 400m: 4:47.75 34.65

12. LICHWA Dominika So 99 UKP ,,Unia'' Oświęcim 4:47.76 544 B
50m: 31.54 31.54 150m: 1:44.52 36.88 250m: 2:59.14 37.40 350m: 4:13.00 37.25

100m: 1:07.64 36.10 200m: 2:21.74 37.22 300m: 3:35.75 36.61 400m: 4:47.76 34.76

13. JANKOWSKA Justyna 99 UKP Kmita Zabierzów 4:48.83 538 B
50m: 32.66 32.66 150m: 1:45.10 36.61 250m: 2:59.31 37.34 350m: 4:13.96 36.92

100m: 1:08.49 35.83 200m: 2:21.97 36.87 300m: 3:37.04 37.73 400m: 4:48.83 34.87

14. SUCHCICKA Zuzanna 99 MOSiR Sopot 4:49.65 533 B
50m: 33.38 33.38 150m: 1:46.81 37.00 250m: 3:00.29 36.86 350m: 4:14.37 36.98

100m: 1:09.81 36.43 200m: 2:23.43 36.62 300m: 3:37.39 37.10 400m: 4:49.65 35.28

15. SMOŁA Monika 99 MTKP Delfin Toruń 4:50.07 531 B
50m: 32.66 32.66 150m: 1:46.23 36.95 250m: 3:00.08 37.23 350m: 4:14.09 36.79

100m: 1:09.28 36.62 200m: 2:22.85 36.62 300m: 3:37.30 37.22 400m: 4:50.07 35.98

16. CIEŚLIKOWSKA Zuzanna 99 UKS Pingwiny Wwa 4:50.13 530 B
50m: 31.81 31.81 150m: 1:44.34 36.73 250m: 2:59.20 37.66 350m: 4:15.17 37.74

100m: 1:07.61 35.80 200m: 2:21.54 37.20 300m: 3:37.43 38.23 400m: 4:50.13 34.96

17. FILIPKOWSKA Dominika 99 MKS "Ros" Pisz 4:50.30 529 B
50m: 32.99 32.99 150m: 1:45.36 36.57 250m: 2:59.33 37.14 350m: 4:13.71 37.16

100m: 1:08.79 35.80 200m: 2:22.19 36.83 300m: 3:36.55 37.22 400m: 4:50.30 36.59
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18. WEJER Agata 99 Trops Kartuzy 4:51.56 523 B
50m: 32.06 32.06 150m: 1:45.80 36.86 250m: 3:01.25 37.58 350m: 4:15.90 37.16

100m: 1:08.94 36.88 200m: 2:23.67 37.87 300m: 3:38.74 37.49 400m: 4:51.56 35.66

19. LESNER Zuzanna 99 MKP Szczecin 4:51.83 521 B
50m: 33.37 33.37 150m: 1:47.84 37.53 250m: 3:01.33 36.03 350m: 4:15.88 37.17

100m: 1:10.31 36.94 200m: 2:25.30 37.46 300m: 3:38.71 37.38 400m: 4:51.83 35.95

20. ŻUKOWSKA Natalia 99 Uks Sms Galicja Kraków 4:52.32 519 B
50m: 33.16 33.16 150m: 1:46.35 36.74 250m: 3:00.44 37.36 350m: 4:14.85 37.04

100m: 1:09.61 36.45 200m: 2:23.08 36.73 300m: 3:37.81 37.37 400m: 4:52.32 37.47

21. ŁASZCZ Julia 99 MTS Kwidzyn 4:52.34 518 R
50m: 33.10 33.10 150m: 1:46.95 36.98 250m: 3:02.18 37.42 350m: 4:16.37 37.12

100m: 1:09.97 36.87 200m: 2:24.76 37.81 300m: 3:39.25 37.07 400m: 4:52.34 35.97

22. RZOŃCA Patrycja 99 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 4:52.68 517 R
50m: 33.64 33.64 150m: 1:47.11 37.09 250m: 3:01.86 37.60 350m: 4:16.98 37.17

100m: 1:10.02 36.38 200m: 2:24.26 37.15 300m: 3:39.81 37.95 400m: 4:52.68 35.70

23. PALKA Maria So 99 UKP ,,Unia'' Oświęcim 4:52.72 516
50m: 32.87 32.87 150m: 1:46.55 37.13 250m: 3:00.91 36.98 350m: 4:15.98 37.44

100m: 1:09.42 36.55 200m: 2:23.93 37.38 300m: 3:38.54 37.63 400m: 4:52.72 36.74

24. ŚWIĄDER Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:53.56 512
50m: 33.19 33.19 150m: 1:47.33 36.97 250m: 3:02.55 37.66 350m: 4:17.33 37.75

100m: 1:10.36 37.17 200m: 2:24.89 37.56 300m: 3:39.58 37.03 400m: 4:53.56 36.23

25. ZDUNEK Klaudia 99 UKS "Polonez" Wyszków 4:55.24 503
50m: 31.20 31.20 150m: 1:43.29 37.18 250m: 2:59.55 38.43 350m: 4:17.82 39.34

100m: 1:06.11 34.91 200m: 2:21.12 37.83 300m: 3:38.48 38.93 400m: 4:55.24 37.42

26. ARKUSZEWSKA Karolina 99 KS Delfin Gdynia 4:55.64 501
50m: 32.05 32.05 150m: 1:44.66 36.68 250m: 2:59.93 37.40 350m: 4:17.11 38.77

100m: 1:07.98 35.93 200m: 2:22.53 37.87 300m: 3:38.34 38.41 400m: 4:55.64 38.53

27. KUKOWKA Eliza 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 4:55.91 500
50m: 32.62 32.62 150m: 1:46.58 37.37 250m: 3:03.21 38.32 350m: 4:20.06 38.27

100m: 1:09.21 36.59 200m: 2:24.89 38.31 300m: 3:41.79 38.58 400m: 4:55.91 35.85

28. GRZYBEK Nadia 99 Foka Sandomierz 4:56.17 499
50m: 33.47 33.47 150m: 1:47.87 37.50 250m: 3:03.58 37.59 350m: 4:19.76 37.86

100m: 1:10.37 36.90 200m: 2:25.99 38.12 300m: 3:41.90 38.32 400m: 4:56.17 36.41

29. ARCISZEWSKA Gabriela 99 UKS MOS Ełk 4:56.52 497
50m: 33.56 33.56 150m: 1:48.18 37.90 250m: 3:05.15 38.44 350m: 4:22.03 38.24

100m: 1:10.28 36.72 200m: 2:26.71 38.53 300m: 3:43.79 38.64 400m: 4:56.52 34.49

30. FUKS Gabriela 99 MUKS Gilus Gilowice 4:56.56 497
50m: 33.14 33.14 150m: 1:47.41 37.70 250m: 3:04.00 38.52 350m: 4:19.97 37.64

100m: 1:09.71 36.57 200m: 2:25.48 38.07 300m: 3:42.33 38.33 400m: 4:56.56 36.59

31. NAWROCKA Paulina 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:56.91 495
50m: 35.09 35.09 150m: 1:51.40 38.07 250m: 3:08.06 38.36 350m: 4:23.91 37.52

100m: 1:13.33 38.24 200m: 2:29.70 38.30 300m: 3:46.39 38.33 400m: 4:56.91 33.00

32. SKARŻYŃSKA Aleksandra 99 Uks Pirania Targówek 4:57.04 494
50m: 31.19 31.19 150m: 1:43.35 37.10 250m: 3:00.53 38.88 350m: 4:19.97 39.84

100m: 1:06.25 35.06 200m: 2:21.65 38.30 300m: 3:40.13 39.60 400m: 4:57.04 37.07

33. ZADUMIŃSKA Weronika 99 UKS,,Żoliborz'' Warszawa 4:57.15 494
50m: 33.10 33.10 150m: 1:47.60 37.61 250m: 3:04.30 38.60 350m: 4:21.15 38.29

100m: 1:09.99 36.89 200m: 2:25.70 38.10 300m: 3:42.86 38.56 400m: 4:57.15 36.00

34. SKUDLIK Magdalena 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs 4:57.96 490
50m: 33.17 33.17 150m: 1:47.11 37.73 250m: 3:03.92 38.78 350m: 4:20.35 37.85

100m: 1:09.38 36.21 200m: 2:25.14 38.03 300m: 3:42.50 38.58 400m: 4:57.96 37.61

35. KŁADOCZNA Julia 99 UKS,,Żoliborz'' Warszawa 4:58.16 489
50m: 33.45 33.45 150m: 1:48.12 37.91 250m: 3:05.02 38.47 350m: 4:21.33 37.75

100m: 1:10.21 36.76 200m: 2:26.55 38.43 300m: 3:43.58 38.56 400m: 4:58.16 36.83
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36. SOSNOWSKA Patrycja 99 Znicz Koszalin 4:58.56 487
50m: 33.75 33.75 150m: 1:48.08 37.17 250m: 3:03.88 38.35 350m: 4:21.11 38.60

100m: 1:10.91 37.16 200m: 2:25.53 37.45 300m: 3:42.51 38.63 400m: 4:58.56 37.45

37. BAZYLKO Joanna 99 Uks Jagiellonka Warszawa 4:59.09 484
50m: 34.47 34.47 150m: 1:49.70 37.87 250m: 3:06.47 38.17 350m: 4:23.56 38.87

100m: 1:11.83 37.36 200m: 2:28.30 38.60 300m: 3:44.69 38.22 400m: 4:59.09 35.53

38. SZYMULA Aleksandra 99 Mal Wopr 4:59.55 482
50m: 32.95 32.95 150m: 1:45.43 36.75 250m: 3:01.81 38.19 350m: 4:20.44 39.75

100m: 1:08.68 35.73 200m: 2:23.62 38.19 300m: 3:40.69 38.88 400m: 4:59.55 39.11

39. KUŚ Natalia So 99 UKP ,,Unia'' Oświęcim 5:00.23 479
50m: 33.19 33.19 150m: 1:48.03 37.85 250m: 3:05.22 38.56 350m: 4:22.65 38.91

100m: 1:10.18 36.99 200m: 2:26.66 38.63 300m: 3:43.74 38.52 400m: 5:00.23 37.58

40. ĆWIL Angela 99 MKS Piaseczno 5:01.18 474
50m: 33.97 33.97 150m: 1:50.21 38.43 250m: 3:07.17 38.35 350m: 4:23.62 38.18

100m: 1:11.78 37.81 200m: 2:28.82 38.61 300m: 3:45.44 38.27 400m: 5:01.18 37.56

41. NIEMCZYCKA Julia 99 WKS Śląsk Wrocław 5:01.56 472
50m: 33.54 33.54 150m: 1:50.37 38.98 250m: 3:07.53 38.16 350m: 4:24.93 38.44

100m: 1:11.39 37.85 200m: 2:29.37 39.00 300m: 3:46.49 38.96 400m: 5:01.56 36.63

42. MAZUREK Magdalena 99 Lublinianka 5:01.64 472
50m: 33.60 33.60 150m: 1:50.31 38.80 250m: 3:07.84 38.37 350m: 4:24.89 38.96

100m: 1:11.51 37.91 200m: 2:29.47 39.16 300m: 3:45.93 38.09 400m: 5:01.64 36.75

43. DYBOWSKA Anna 99 Uks Sms Galicja Kraków 5:02.36 469
50m: 35.57 35.57 150m: 1:52.82 38.95 250m: 3:09.70 38.36 350m: 4:26.31 38.14

100m: 1:13.87 38.30 200m: 2:31.34 38.52 300m: 3:48.17 38.47 400m: 5:02.36 36.05

44. STĘPIEŃ Kamila 99 Starachowicki KP Barakuda 5:03.98 461
50m: 33.99 33.99 150m: 1:50.18 38.35 250m: 3:08.17 39.46 350m: 4:27.59 39.70

100m: 1:11.83 37.84 200m: 2:28.71 38.53 300m: 3:47.89 39.72 400m: 5:03.98 36.39

45. WAWSZCZAK Anna 99 UKS Skalar Warszawa 5:04.16 460
50m: 34.61 34.61 150m: 1:51.84 39.22 250m: 3:09.63 38.47 350m: 4:27.10 38.46

100m: 1:12.62 38.01 200m: 2:31.16 39.32 300m: 3:48.64 39.01 400m: 5:04.16 37.06

46. MYRCHA Maria 99 UKS,,Żoliborz'' Warszawa 5:04.31 460
50m: 33.67 33.67 150m: 1:49.40 250m: 3:07.40 40.01 350m: 4:27.24 39.97

100m:1:01:38.331:01:04.66 200m: 2:27.39 37.99 300m: 3:47.27 39.87 400m: 5:04.31 37.07

47. TYMOFEJEWICZ Natalia So 99 MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 5:04.32 460
50m: 32.62 32.62 150m: 1:47.68 38.44 250m: 3:07.40 40.01 350m: 4:27.24 39.97

100m: 1:09.24 36.62 200m: 2:27.39 39.71 300m: 3:47.27 39.87 400m: 5:04.32 37.08

48. JAWORSKA Aleksandra 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:04.54 459
50m: 34.62 34.62 150m: 1:50.48 38.53 250m: 3:09.40 39.37 350m: 4:27.34 38.86

100m: 1:11.95 37.33 200m: 2:30.03 39.55 300m: 3:48.48 39.08 400m: 5:04.54 37.20

49. JANECKA Zuzanna 99 CSiR MOS Dąbrowa G. 5:04.76 458
50m: 34.40 34.40 150m: 1:51.04 38.57 250m: 3:09.80 39.22 350m: 4:27.82 38.93

100m: 1:12.47 38.07 200m: 2:30.58 39.54 300m: 3:48.89 39.09 400m: 5:04.76 36.94

50. NOWORZYN Wiktoria 99 CSiR MOS Dąbrowa G. 5:05.46 454
50m: 35.18 35.18 150m: 1:53.61 39.19 250m: 3:12.64 39.65 350m: 4:30.17 38.20

100m: 1:14.42 39.24 200m: 2:32.99 39.38 300m: 3:51.97 39.33 400m: 5:05.46 35.29

51. BIENIEK Paulina 99 TKKF Szczygłowice Knurów 5:07.07 447
50m: 33.29 33.29 150m: 1:50.56 39.35 250m: 3:09.87 39.64 350m: 4:30.13 39.74

100m: 1:11.21 37.92 200m: 2:30.23 39.67 300m: 3:50.39 40.52 400m: 5:07.07 36.94

52. MAZUT Klaudia 99 Śródmiejski UKS Polna 5:12.59 424
50m: 33.90 33.90 150m: 1:51.07 39.23 250m: 3:11.33 40.53 350m: 4:32.65 40.47

100m: 1:11.84 37.94 200m: 2:30.80 39.73 300m: 3:52.18 40.85 400m: 5:12.59 39.94

53. STASIK Kinga 99 MKS Neptun 5:12.83 423
50m: 33.58 33.58 150m: 1:50.44 39.22 250m: 3:11.65 40.94 350m: 4:33.30 41.00

100m: 1:11.22 37.64 200m: 2:30.71 40.27 300m: 3:52.30 40.65 400m: 5:12.83 39.53
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54. BREMBOR Patrycja 99 KS Piatka Chorzów 5:13.69 420
50m: 34.95 34.95 150m: 1:54.19 39.79 250m: 3:15.31 40.38 350m: 4:35.91 40.66

100m: 1:14.40 39.45 200m: 2:34.93 40.74 300m: 3:55.25 39.94 400m: 5:13.69 37.78

55. ZAGRODNIK Alicja So 99 UKP ,,Unia'' Oświęcim 5:14.01 418
50m: 34.79 34.79 150m: 1:53.20 40.12 250m: 3:14.35 40.93 350m: 4:35.32 40.26

100m: 1:13.08 38.29 200m: 2:33.42 40.22 300m: 3:55.06 40.71 400m: 5:14.01 38.69

56. KORONOWSKA Anna 99 KP Płetwal Mława 5:15.95 411
50m: 34.44 34.44 150m: 1:53.41 40.00 250m: 3:15.18 41.23 350m: 4:36.93 40.59

100m: 1:13.41 38.97 200m: 2:33.95 40.54 300m: 3:56.34 41.16 400m: 5:15.95 39.02

57. KAWCZAK Joanna 99 MKP Szczecin 5:16.31 409
50m: 32.91 32.91 150m: 1:51.83 41.07 250m: 3:14.62 41.56 350m: 4:36.46 40.19

100m: 1:10.76 37.85 200m: 2:33.06 41.23 300m: 3:56.27 41.65 400m: 5:16.31 39.85

58. AMBROZIAK Ada 99 Uks Jagiellonka Warszawa 5:19.62 397
50m: 37.95 37.95 150m: 2:01.08 41.18 250m: 3:20.62 39.87 350m: 4:40.38 39.82

100m: 1:19.90 41.95 200m: 2:40.75 39.67 300m: 4:00.56 39.94 400m: 5:19.62 39.24

59. STRĄCZYŃSKA Martyna 99 Uks Sms Galicja Kraków 5:19.82 396
50m: 35.43 35.43 150m: 1:54.93 40.21 250m: 3:17.42 41.09 350m: 4:40.39 41.57

100m: 1:14.72 39.29 200m: 2:36.33 41.40 300m: 3:58.82 41.40 400m: 5:19.82 39.43

60. NASIADKO Julia 99 KS Korona Kraków 5:23.71 382
50m: 35.18 35.18 150m: 1:55.46 41.26 250m: 3:19.81 42.62 350m: 4:44.07 42.02

100m: 1:14.20 39.02 200m: 2:37.19 41.73 300m: 4:02.05 42.24 400m: 5:23.71 39.64

61. WITKOWSKA Marta 99 UKS "Pirat" Elbląg 5:31.06 357
50m: 36.28 36.28 150m: 1:59.38 41.92 250m: 3:24.89 43.18 350m: 4:50.75 42.54

100m: 1:17.46 41.18 200m: 2:41.71 42.33 300m: 4:08.21 43.32 400m: 5:31.06 40.31


